
OBJEDNÁVKA

Odběratel: Datum vystavení:

Město Uničov 15.11.2017

Masarykovo náměstí č.1 Vystavil:

783 91  Uničov, ČR Kocůrek Jaroslav Ing.

IČ:  00299634 Telefon:

DIČ: CZ00299634 585 088 340

E-mail:

Odbor organiza ční a vnit řních v ěcí jkocurek@unicov.cz

Dodací lh ůta:

0.0.0000

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/2017/0111/INF

Dodavatel:

GORDIC spol. s r.o.

Erbenova 2108/4

58601 Jihlava

IČ: 47903783

DIČ: CZ47903783

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Objednáváme rozšíření Ginis pro eIDAS a GDPR

RAK - registr konverzí - server    do 7200 záznamů/rok
RAK - registr konverzí - klient T    
Ginis jádro - rozšíření - CRL/OCSP (komplet, ověření)
DKS - rozšíření - napojení na validátor PDF
DKS - Dokumentový konverzní server - ABBYY
PPO - Transakční protokol - server
PPO - Transakční protokol - klient T    
ADM - rozšíření - transakční protokol ADM    
ADM - rozšíření - systémová značka
SPI - spisovna - server    do 30 000 dok.
eSPI - server
ESR - elektronické skartační řízení - server
ESR - elektronické skartační řízení - klient T    
PAR - podepisování a razítkování - server
PAR - podepisování a razítkování - klient T    
GINIS -  rozšíření - ověřování el.podpisů
GINIS - rozšíření jádra GINIS o GDPR

Administrace a nastavení
Školení - odborná konzultace
Testování
Asistence u provozu, podpora při implantaci
Cestovné)

449515,00 CZK

    Celkem s DPH 449515,00 CZK



Objednávku vystavil: Kocůrek Jaroslav Ing. Datum: 15.11.2017

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvl áštního zp ůsobu zajišt ění dan ě z přidané hodnoty podle § 109a zákona
č. 235/2004 Sb. zákona o dani z p řidané hodnoty (ZDPH) v p řípadě požadavku úhrady na bankovní ú čet, který není
zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a v ůči nespolehlivým plátc ům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech f akturách a ve veškeré korespondenci.


